23

S. SICINSKI & VSTRZYCKI Nebet 300

orum ubi Franciscus Stanislaus Roder
 cui in locum. Thori Matthiæ Stanislai de Lichow Vice-chief
 iudicis Terræ Janocæ et loci Terræ Vice-Sagri subdelegato
 munus hoc subdelegationis in se bona plena generaliter connit.
 libere ea sumere. Officio dicitur Terræ admodum Capitalia
 Preisdicæ in parcer. Thori Stanislau de Lichow si
 cius subjicit Terræ Preisdicæ sumente et corpore
 episcopis a Semini Districtibz factas juridictionibus
 suis quibusque propriis competenter procedendo. Passati vero
 Partem Capitaliæ Terræ Terræ Jurisdictioni quo ad Actum
 modernum attinet. se sua. sicut bonis ac bonis suis gen-
 eraliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque sub-
 iecto palam libere publice ac per San. vel cognoscit. alia
 ipsi superioritate Thori Matthiæ Stanislaci de Lichow Roder
 diei Julij dici. Soli facti apud Alce. apud Castropum Preisdicæ
 dies eius posteriori summo. Nille potest potest videtur do-
 mesticum Regno Provintiæ quantibz floribus grossis exigen-
 ta pectora computando. Quod verius asti e. si quid debet mutari.
 talis apud ipsi. Recognoscendum potest et certum atque
 obit. Quod quidem summae sapientiam idem significat
 Recognoscens Thori Stanislai facti apud Terræ Preisdicæ
 et alios factores in eis suis bonis suis generaliter omnibus
 summis quibusque pecunia habitis et habendis insontibz illi
 get pecunias hinc apud Terræ Converxionis facti. Pau-
 li. et immediata venturo. una summa Provintiæ. q. pertin-
 ent potest. Paus Provinxie factio ab eadem nomine bat-
 euro factio Converxionis facti. Pratici apud Terræ Millesimæ
 Separacionis sexagesimo Octavo. in his debet eido. Ebor-
 abiadri Janocæ apud Alce. Paus. Pratici apud eis. po-
 dore solvere et numerare. scilicet et infra dicta Pausa officio
 peccati regenerare. quod aliquares reportatis et rectificatis. nunc
 ab eodem officio post remissione iaberet. Nec arctaro. vel
 quavis alio modo solutionem ei eisdem. sumptibus Principalium
 Deponitatis debitis impugnare. Impedire. q. sub iudicio.

510

Si et hille florid veloxq; eundem. Recognoscantur Thoma
Sciendis subiudicata. Tenui Preceptum sive eius successore's pro
minato Thoro subiudici faciat. Directamente Preceptum acit.
eis posteris ob non functionem sicut de iure supra scripto
tempore. Hoc augustinus ex his ad felicem sub succubet.
do. Pro quo quidem hodie modo omisso ad felicem sub sue
cubito ad Deamatis ea principali et speciali. Debet
non subita suenda. Redire episodus mentis. Recognoscatur
Thomus Stanslaus de fitro sciendi subiudex. Tenui Pre
ceptum sive eis successor. Ad protectionem parochialium
Thomus Stanslaus de fitro sciendi subiudicis facit
eis directamente. Redire episodus mentis. Recognoscatur
Ad officium. Hoc est de sagrata remissione episcopi regio
supra scripto quo correspondendum respectu. Redicere se ap
in primis Relationes. Semino tangere non peremptio statet.
In parva responderet. Tardius agiactum. Littera proscripti
ni potest satisfacere ac maxima præcautio pati debet. Neque
littera se ipse suos successores ad eadem omnia obligat. Quia
dicitur. Semina. Non habet reliqua ligamenta respondere
Inscriptio ad finem.

Inter Wysoczanskie Coniu ges & Dziusa mutua. Inter eis et Prohoratio Vni Cum Sta tutione

Contra officio et letitiam per castrenses
Capitibus Propter locorum parceras. C' St. Ron' Dubius
Herculei et Bernae. R. et Z. et A. Conjuges ab invaditibus
Dziussa parcer ab aliis. eti meatus et corporibus et pectora
res et Denis Districtibus faibus fandis. Conibas suis
quibusvis opere et complicitate regredendo. Procedunt veluti
Vtrop R. et Z. et Bernae. Jurisdictioni quo ad Alia no
decedit. astinet. se eam successores ac boies eius generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiectando
palam libere publico agi et expellere recognoscit et quilibet
ullorum genitrix mox inter ipsi recognoscit. Quia prius et quidem
Thoro Wysoczanus etiam opati Martini militi. et regis Polonie
gallis postulati et facta et Thoro ad infra regada concessione

Pater